



## KERNCIJFERS

In € mln

	januari-juni			Q1	Q2	Q1	Q2
	2008	2007		2008	2008	2007	2007
<u>Geconsolideerde winst- en verliesrekening</u>							
Opbrengsten	511,6	426,3	20,0%	209,4	302,2	190,9	235,4
Bedrijfsresultaat voor afschrijvingen en amortisatie (EBITDA)	59,4	43,9	35,3%	20,4	39,0	16,9	27,0
Bedrijfsresultaat voor amortisatie (EBITA)	45,3	31,2	45,2%	13,4	31,9	11,2	20,0
Bedrijfsresultaat voor amortisatie in % van de opbrengsten	8,9%	7,3%	21,0%	6,4%	10,6%	5,9%	8,5%
Bedrijfsresultaat (EBIT)	40,4	29,9	35,1%	12,3	28,1	10,9	19,0
Nettowinst	25,4	19,4	30,9%	7,3	18,1	6,0	13,4
Nettowinst vóór amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	30,3	20,6	47,1%	8,4	21,8	6,3	14,3
<u>Geconsolideerde balans</u>							
Netto geïnvesteerd vermogen (ultimo)	711,5	594,4	19,7%	664,9	711,5	564,5	594,4
Netto rentedragende schulden (ultimo)	349,1	245,8	42,0%	318,5	349,1	222,5	245,8
<u>Geconsolideerde kasstroom</u>							
Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten	-11,3	-8,8	28,4%	-14,3	3,0	-7,8	-1,0
Investerings / desinvesterings vaste activa	-25,0	-28,1	-11,0%	-9,1	-15,9	-14,0	-14,1
Vrije kasstroom	-36,3	-36,9	-1,6%	-23,4	-12,9	-21,8	-15,1
Saldo acquisities / vervreemding werkmaatschappijen en deelnemingen	-86,7	-170,3	-49,1%	-75,7	-11,0	-165,8	-4,5
<u>(x 1.000)</u>							
Aantal uitstaande aandelen per ultimo	23.967	23.556	1,7%	23.556	23.967	23.170	23.556
Gemiddeld aantal uitstaande aandelen (vóór verwatering)	23.422	22.544	3,9%	23.004	23.429	21.591	23.081
Gemiddeld aantal uitstaande aandelen (na verwatering)	23.494	22.743	3,3%	23.061	23.506	22.285	23.308
<u>Gegevens per aandeel</u>							
Nettowinst	1,08	0,86	25,5%	0,32	0,76	0,28	0,58
Nettowinst vóór amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	1,29	0,91	41,6%	0,37	0,92	0,29	0,62
Verwaterde nettowinst	1,08	0,85	26,7%	0,32	0,76	0,27	0,58
Verwaterde nettowinst vóór amortisatie en exclusief resultaat verkochte activiteiten en bijzondere posten (cash earnings)	1,29	0,91	42,4%	0,37	0,92	0,28	0,63
<u>Medewerkers</u>							
Aantal mensjaren per ultimo	4.345	3.913	11,0%	4.168	4.345	3.610	3.913
waarvan in Nederland	968	981	-1,3%	965	968	971	981



## SECTORGEGEVENS

In € mln

	januari-juni			Q1	Q2	Q1	Q2
	2008	2007		2008	2008	2007	2007
<b>Advanced Textiles &amp; Composites</b>							
Opbrengsten	248,2	168,0	47,7%	98,3	149,9	83,2	84,8
EBITA	30,8	17,3	78,0%	9,6	21,2	8,2	9,1
EBITA marge	12,4%	10,3%	20,4%	9,8%	14,2%	9,9%	10,7%
Investeringsen in vaste activa	5,4	8,9	-39,3%	2,4	3,0	3,7	5,2
Afschrijvingen	4,2	3,5	20,0%	2,0	2,2	1,7	1,8
Amortisatie	3,6	0,6	500,0%	0,5	3,1	0,2	0,4
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	269,6	175,5	53,6%	250,7	269,6	166,7	175,5
Mensjaren per ultimo	1.467	1.229	19,4%	1.377	1.467	1.221	1.229
<b>Geosynthetics &amp; Grass</b>							
Opbrengsten	236,5	221,3	6,9%	97,4	139,1	88,5	132,8
EBITA	16,9	14,0	20,7%	3,3	13,6	2,6	11,4
EBITA marge	7,1%	6,3%	12,7%	3,4%	9,7%	2,9%	8,6%
Investeringsen in vaste activa	21,8	19,7	10,7%	9,6	12,2	10,5	9,2
Afschrijvingen	9,0	8,1	11,1%	4,5	4,5	3,5	4,6
Amortisatie	1,3	0,7	85,7%	0,6	0,7	0,1	0,6
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	407,1	380,3	7,0%	371,2	407,1	362,7	380,3
Mensjaren per ultimo	2.143	1.952	9,8%	2.067	2.143	1.648	1.952
<b>Technical Components / Holding &amp; Services</b>							
Opbrengsten	26,9	37,0	-27,3%	13,7	13,2	19,2	17,8
EBITA	-2,4	0,0	-	0,5	-2,9	0,4	-0,4
Investeringsen in vaste activa	2,2	0,3	633%	0,6	1,6	0,1	0,2
Afschrijvingen	0,9	1,0	-5,1%	0,5	0,4	0,5	0,5
Amortisatie	-	-	-	-	-	-	-
Netto geïnvesteerd vermogen per ultimo	34,8	38,6	-9,8%	35,1	34,8	43,0	38,6
Mensjaren per ultimo	735	732	0,4%	724	735	741	732